
 

 

 

Scuola di Specializzazione in 

Fisiopatologia della Riproduzione degli Animali Domestici 

Direttore: Prof Augusto Carluccio 

 

Teramo, 05 Ottobre 2023 
 

Alla C.A. Area Formazione post-laurea 

Ufficio Scuole di specializzazione 

Università di Teramo 

 
 

CONSIDERATO che in data 13 ottobre 2023, presso i locali del Dipartimento di Medicina 

Veterinaria sono previste le tesi del triennio dell’AA 2020/21 – 2022/2023 della Scuola di 

Specializzazione in Fisiopatologia della Riproduzione degli Animali Domestici dell’Università 

degli Studi di Teramo 

 
Il sottoscritto Prof. Augusto Carluccio, Direttore della Scuola in epigrafe, 

 
DECRETA 

 
che le Commissioni per le tesi finale del triennio AA 2020/21 – 2022/2023 della suddetta 

Scuola, previsto venerdì 13 ottobre 2023, saranno così composte: 

 
SEDUTA MATTUTINA ORE 9.00: 

 
- Prof. Domenico Robbe, Presidente 

- Prof. Augusto Carluccio, membro 

- Prof. Fausto Cairoli, membro 

- Prof. Fulvio Marsilio, membro 

- Dr. Giuseppe Marruchella, membro e segretario 

- Dr. Isa Fusaro, supplente 

SEDUTA POMERIDIANA ORE 15.00: 

- Prof. Domenico Robbe, Presidente 

- Prof. Barbara Di Martino, membro 

- Prof. Alessandro Gramenzi, membro 

- Prof. Alessia Gloria, membro 

- Prof. Alberto Contri, membro 

- Dr. Barbara Paoletti, membro e segretario 

- Dr. Alfredo Di Domenicantonio, membro 

- Dr. Giuseppe Marruchella, supplente 

 
 

 
f.to il Direttore 

prof. Augusto Carluccio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  

Località Piano d’Accio - 64100 Teramo 

E-mail: scuolaspripanimali@unite.it 

mailto:scuolaspripanimali@unite.it

